Niezawodna
praca przy pełnym
obciążeniu
w temperaturach
otoczenia do
50°C
Porównanie funkcji i specyfikacji przetwornic
iC2-Micro i VLT® Micro Drive FC 51

nowa
[kW/KM]
Wartość
znamio-
nowa
prądu
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
Kod modelu Obudowa Poziom
EMC
Czopper
hamulca Kod typu Obudowa Poziom
EMC
Czopper
hamulca
0,18/0,24 1,2 ND. FC-51PK18S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Nie
0,37/0,5 2,2 iC2-30FA1N02-02A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-02A2E20F4+ACXX MA01c C1 i C4 Nie FC-51PK37S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Nie
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA1N02-04A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-04A2E20F4+ACXX MA01c C1 i C4 Nie FC-51PK75S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Nie

[kW/KM]
Wartość
znamio-
nowa
prądu
[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
Kod modelu Obudowa Poziom
EMC
Czopper
hamulca Kod typu Obudowa Poziom
EMC
Czopper
hamulca
0,18/0,24 1,2 ND. FC-51PK25T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nie
0,37/0,5 2,4 iC2-30FA3N02-02A4E20F4+ACXX MA01a C4 Nie FC-51PK37T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nie
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA3N02-04A4E20F4+ACXX MA01a C4 Nie FC-51PK75T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Nie
1,5/2,0 7,8 iC2-30FA3N02-07A8E20F4+ACBC MA02a C4 Tak FC-51P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX M2 C2 Nie
2,2/3,0 11 iC2-30FA3N02-11A8E20F4+ACBC MA03a C4 Tak FC-51P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Nie
3,7/5,0 15,2 iC2-30FA3N02-15A8E20F4+ACBC MA03a C4 Tak FC-51P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Nie
5,5/7,5 24,2 iC2-30FA3N02-24A2E20F4+ACBC MA04a C4 Tak
ND.7,5/10 31,0 iC2-30FA3N02-31A0E20F4+ACBC MA04a C4 Tak
11/15 46,2 iC2-30FA3N02-46A2E20F4+ACBC MA05a C4 Tak
Napięcie 3 x 380–480 V AC